РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 июня 2023 года                                                                                  № 58
с.Орджоникидзевское

О внесении изменений в постановление администрации Орджоникидзевского сельсовета от 07.04.2020г. № 30 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство» на территории Орджоникидзевского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2022г. № 612 ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившим силу абзаца второго пункта 2 статьи 16 Федерального закона «О железнодорожном транспорте в Российской Федерации», на протест заместителя прокурора Орджоникидзевского района В.С Чистанова от 26.06.2023г. №7-3-2023, администрация Орджоникидзевского сельсовета постановляет:

1. Внести в постановление администрации Орджоникидзевского сельсовета от 07.04.2020г. № 30 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство» на территории Орджоникидзевского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия» следующие изменения:

1.1 признать утратившим силу пункт 5 части 2.8. статьи 2.

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.

[bookmark: _GoBack]Глава Орджоникидзевского сельсовета                                      А.М.Бетехтин